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circuit de mérignac

No

19
24
27
29
30
33
35
39
40
41
44
45
47
48
49
51
53
57
64

Pilote
HAYET Michel
SIMIAN Yannick

BOISSOU Francois-Xavier

PION Aurélien
DUMONT Emmanuel
DELAGE Julien
LACOUTURE Yannick
MOIZEAU Grégory
URBAN Philippe
CRUCHON Stéphane
AUGERAL Christophe
ALQUIE Jean-Christian
CHASSEREAU Hervé
REIGNIEZ Julien
CHAUSSAT Patrice
ALARY Christophe
GUYOT Cyril
DEJEANS Anthony
BALDOMERO Mathias
LAUSSEL David
HELWIN Didier

SAINT LAURENT MEDOC

9éme Rallye National de la Fougere

Coupe de France des Rallyes (coef. 4)

8 au 10 avril 2016

FFsA)
vmavce IRALLYE,

LISTE DES ABANDONS ET HORS COURSE

(21 Concurrents )
Date : 10/04/2016
Heure :
Copilote Voiture Gr Cl  Motif
HAYET Johann Mitsubishi Lancer Evo A 8 Mécanique dans ES7
SIMIAN Laura Mitsubishi Lancer Evo FA 8 Mécanique CH 7B
PATIER Emeline Nissan 350 Z 6T 10  Mécanique CH2A
PION Laetitia Citroén C2 R 2 Sortie de route sans gravité dans ES7
BRISSET-DUMONT Léa Renault TwingoRS R 2 Sortie de route sans gravité dans ES10
MARTIN Benjamin Renault Clio 165 FA 7 Mécanique CH2B
REIGNIEZ Patrick BMW 318 Compact  F2 14 Mécanique dans ES1
RIFFAUD Jean-Baptiste  Renault Clio 3 RS F2 14 Mécanique CH4
GONNORD Thomas Volkswagen Golf 16S F2 14 Mécanique dans ES1
DASPET Stephan Peugeot 206 F2 14 Mécanique dans ES1
BERARD Jean-Claude Peugeot 205 6TI 1.9 F2 14 Mécanique dans ES1
MANSEAU Carine Opel Kadett GSI F2 14  Mécanique dans ES4
CHASSEREAU Philippe Renault Clio RS FN 3 Mécanique CH4D
REIGNIEZ Romain Citroén Saxo VTS FA 6 Mécanique CH7
BRUN Lydie Citroén C2 F2 13 Mécanique dans ES10
PERRINAUD Emilie Citroén Saxo VTS F2 13 Mécanique CH9
SAGE Sébastien Peugeot 306 16 S F2 13 Sortie de route sans gravité dans ES3
CHAUSSAT Jérémy Peugeot 106 XSI FA 5 Mécanique dans ES8
TUFRAUD Sonia Honda Civic FN 2 Mécanique dans ES8
LAUSSEL Claudie Citroén Saxo VTS FN 2S5  Mécanique dans ES7
VERSAVEAU Marion Citroén DS 3 R 1 Mécanique CH2
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