





LISTE DES ABANDONS ET HORS COURSE (21 Concurrents)

Date: 10/04/2016

Heure:

N°	<u>Pilote</u>	<u>Copilote</u>	<u>Voiture</u>	<u>Gr</u>	<u>Cl</u>	<u>Motif</u>
5	HAYET Michel	HAYET Johann	Mitsubishi Lancer Evo	Α	8	Mécanique dans ES7
8	SIMIAN Yannick	SIMIAN Laura	Mitsubishi Lancer Evo	FA	8	Mécanique CH 7B
19	BOISSOU Francois-Xavier	PATIER Emeline	Nissan 350 Z	GT	10	Mécanique CH2A
24	PION Aurélien	PION Laetitia	Citroën C2	R	2	Sortie de route sans gravité dans ES7
27	DUMONT Emmanuel	BRISSET-DUMONT Léa	Renault Twingo RS	R	2	Sortie de route sans gravité dans ES10
29	DELAGE Julien	MARTIN Benjamin	Renault Clio 165	FA	7	Mécanique CH2B
30	LACOUTURE Yannick	REIGNIEZ Patrick	BMW 318 Compact	F2	14	Mécanique dans ES1
33	MOIZEAU Grégory	RIFFAUD Jean-Baptiste	Renault Clio 3 RS	F2	14	Mécanique CH4
35	URBAN Philippe	GONNORD Thomas	Volkswagen Golf 165	F2	14	Mécanique dans ES1
39	CRUCHON Stéphane	DASPET Stephan	Peugeot 206	F2	14	Mécanique dans ES1
40	AUGERAL Christophe	BERARD Jean-Claude	Peugeot 205 GTI 1.9	F2	14	Mécanique dans ES1
41	ALQUIE Jean-Christian	MANSEAU Carine	Opel Kadett GSI	F2	14	Mécanique dans ES4
44	CHASSEREAU Hervé	CHASSEREAU Philippe	Renault Clio RS	FN	3	Mécanique CH4D
45	REIGNIEZ Julien	REIGNIEZ Romain	Citroën Saxo VTS	FA	6	Mécanique CH7
47	CHAUSSAT Patrice	BRUN Lydie	Citroën C2	F2	13	Mécanique dans ES10
48	ALARY Christophe	PERRINAUD Emilie	Citroën Saxo VTS	F2	13	Mécanique CH9
49	GUYOT Cyril	SAGE Sébastien	Peugeot 306 16 S	F2	13	Sortie de route sans gravité dans ES3
51	DEJEANS Anthony	CHAUSSAT Jérémy	Peugeot 106 XSI	FA	5	Mécanique dans ES8
53	BALDOMERO Mathias	TUFRAUD Sonia	Honda Civic	FN	2	Mécanique dans ES8
57	LAUSSEL David	LAUSSEL Claudie	Citroën Saxo VTS	FN	25	Mécanique dans ES7
64	HELWIN Didier	VERSAVEAU Marion	Citroën DS 3	R	1	Mécanique CH2



